重外工发〔2023〕14 号

重庆外语外事学院工会委员会

关于 2023年困难教职工会员慰问申报的通知

各分工会：

为落实重庆市教委、上级工会“扶贫济困送温暖”的要求，

体现学校理事会、党委行政对困难教职工的关心，根据《学校

工会会员慰问暂行办法》，校工会决定对 2023 年困难教职工会

员进行慰问，现将相关申报事宜通知如下：

一、申报对象

全体教职工会员

二、材料报送程序

（一）各分工会组织调查摸底，了解教职工会员的困难原因、

经济收入情况、重大疾病等状况。个人提出申请，由申请人所

在单位、分工会对困难情况进行审核。

（二）以分工会为单位向校工会报送，填写《2023 年困难

教职工慰问申请表》（附件 1）和《2023 年困难教职工慰问名单

汇总表》（附件 2），于 2024 年 1 月 5 日（星期五）12:00 前将签

字盖章的材料交学校工会办公室，电子版发送到邮箱，电子版

标题统一为：某分工会困难慰问申报表。

报送地址：工会办公室（渝北校区教工之家内）

联 系 人：王  婷

联系电话：023-88959054

电子邮箱：250933815@qq.com

特此通知。

附件：1. 2023 年困难教职工会员慰问申请表

      2. 2023 年困难教职工会员慰问名单汇总表

重庆外语外事学院工会委员会

2023 年 12 月 29 日

重庆外语外事学院工会委员会办公室        2023 年 12 月 29 日印发

mailto:250933815@qq.com